
-lavabo appoggio, incasso,sopra/sotto piano      Art. LIL4242001  lavabo Tris     - peso 12 Kg

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatole di cartone 43x43x18       
-imballo su bancale per pezzi multipli

lavabo/basin smaltato/glazed

EN 14688

bianco,bianco mat,nero,nero mat

-wash basin over top,built in upon ,under top  Art. LIL4242001 Tris  basin    -weight 12 Kg 

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

-packaging in carton boxes 43x43x18
-packaging on pallets for multiple pieces

white,mat white,black,blackmat 

TECHNICAL

/ PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE Art. LIL4242001

350420 175

350

210

16
20

140
170

45

570

530

860
80/120

330 ø

Lavabo incasso soprapianoLavabo da appoggio Lavabo sottopiano

400 ø

100 ø

Installazioni / istallation:

Capacità del bacino 5 lt
Capacity of the basin 5 lt
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